
LAN TO WAN
116, AV Habib Boughatfa, 2000 Le Bardo Tunisie  

Tél. : +216 28 559 234 - Fax : + 216 71 515 280 - E-mail : info@ltw.tn - Site web : www.ltw.tn

MF: 1504539/Q/A/M/000

Date :
Mode de paiement :

Numéro :

FACTURE

19/02/24
35_2024

A LA LIVRAISONReglement :
Chèque

Client
STE IT DEV TEAM

Matricule Fiscal : 1826380Z/AM/000

Référence Désignation Unité Quantité
Code
TVA

%
Rem.

Montant
H.T.

Prix
Unitaire

300EOS KIT PORTIER CONECTE CLASSE 300EOS 2 220,000Unité 2 109,000 11 5,00
015.MH-L4669 CABLE BUS MYHOME 1 PAIRE NON BLINDE L4669 268,180Unité 509,542 12 5,00
INST Configuration et Intégration de la solution 1 500,000Unité 1 425,000 11 5,00

1
2
3
4
5

Total TVA:

19,00 768,273
0

TVA :

Total TTC :

Total HT Net :

4 811,815

768,27

4 043,542

768,273

Net à Payer: 4 812,815 TND

Code Taux Montant
TVA

SARL au capital de 20 Million - RC: B8166682017 - MF. 1504539/Q/A/M/000 - BANQUE ZiTOUNA

Timbre           : 1,000
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